
Du lundi au vendredi

O O O O O O O O 

Strasbourg 4.56 5.23 5.27 5.31 6.00 6.16 6.30 6.38 6.55 7.04 7.12 7.26 7.38 7.49 8.05 8.13 8.44 8.58 9.09 9.23 9.44 10.00 10.10 10.22 10.36
Strasbourg-Roethig | | | 5.36 6.05 | | 6.43 | | 7.17 | | 7.54 | | 8.49 | 9.14 | 9.49 | 10.15 | |

Lingolsheim | | | 5.38 6.07 | | 6.45 | | 7.20 | | 7.57 | | 8.51 | 9.17 | 9.51 | 10.17 | |
Entzheim-Aéroport 5.04 | 5.34 5.42 6.12 6.24 6.38 6.49 7.04 7.14 7.24 7.34 7.47 8.01 8.14 8.22 8.56 9.06 9.21 9.31 9.55 10.09 10.21 10.31 10.45

Duppigheim | | | 5.46 6.15 | | 6.53 | | 7.28 | | 8.05 | 8.25 8.59 | 9.25 | 9.59 | 10.25 | |
Duttlenheim | | | 5.49 6.18 | | 6.56 | | 7.31 | | 8.08 | 8.28 9.02 | 9.28 | 10.02 | 10.28 | |

Dachstein | | | 5.52 6.21 | | 6.59 | | 7.34 | | 8.11 | 8.31 9.05 | 9.31 | 10.05 | 10.31 | |
Molsheim 5.12 5.36 5.42 5.55 6.25 6.31 6.45 7.03 7.11 7.22 7.38 7.43 7.55 8.15 8.21 8.34 9.08 9.13 9.35 9.39 10.08 10.16 10.35 10.39 10.52

À destination de Barr Épinal Barr Séles-
tat Rothau Barr Épinal Séles-

tat Barr Rothau Séles-
tat Rothau Barr Barr Épinal Barr Séles-

tat Rothau Barr Saâles

Numéro de circulation 831600 831900 831602 830800 831700 831800 831604 830802 831902 831702 830804 831606 831802 831704 831804 831608 831610 831904 830806 831612 831706 831806 830808 831614 831808

O O O O O O 

Strasbourg 10.43 11.11 11.20 11.43 11.49 12.07 12.21 12.27 12.53 13.05 13.15 13.47 14.10 14.34 14.40 14.56 15.22 15.44 16.01 16.06 16.25 16.34 16.46 17.01 17.14
Strasbourg-Roethig 10.48 | 11.25 | 11.54 | | 12.32 | | 13.20 13.52 14.15 | 14.45 | | 15.49 | | | 16.39 16.51 | |

Lingolsheim 10.51 | 11.27 | 11.56 | | 12.34 | | 13.22 13.54 14.17 | 14.47 | | 15.51 | | | 16.42 16.54 | |
Entzheim-Aéroport 10.55 11.20 11.32 11.51 12.01 12.15 12.30 12.39 13.02 13.13 13.27 13.59 14.22 14.43 14.52 15.06 15.31 15.56 16.09 16.14 | 16.47 17.00 17.10 17.22

Duppigheim 10.59 | 11.35 | 12.04 | | 12.42 | | 13.30 14.02 14.25 | 14.55 | | 15.59 | | | 16.50 17.03 | |
Duttlenheim 11.01 | 11.38 | 12.07 | | 12.45 | | 13.33 14.05 14.28 | 14.58 | | 16.02 | | | 16.53 17.06 | |

Dachstein 11.04 | 11.41 | 12.10 | | 12.48 | | 13.36 14.08 14.31 | 15.01 | | 16.05 | | | 16.56 17.09 | |
Molsheim 11.07 11.28 11.45 11.59 12.14 12.22 12.37 12.52 13.09 13.20 13.40 14.12 14.35 14.51 15.05 15.13 15.38 16.08 16.16 16.22 16.40 16.59 17.13 17.17 17.29

À destination de Séles-
tat Barr Séles-

tat

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Barr Barr Épinal Séles-
tat

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Barr Barr Séles-
tat Rothau Barr Épinal Séles-

tat

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Barr

Numéro de circulation 831708 831616 830810 831710 830812 831810 831618 830814 831620 831906 831712 830816 830818 831812 830820 831622 831624 831714 831814 831626 831908 831716 830822 831816 831628

O O O O O O 1 2
c c

Strasbourg 17.18 17.31 17.46 18.04 18.14 18.18 18.34 18.41 18.55 19.18 19.25 19.46 20.04 20.13 20.20 20.50 20.55 21.15 21.35 21.50 22.35 23.25
Strasbourg-Roethig 17.23 | 17.51 | | 18.23 | 18.46 | | 19.30 19.51 | | 20.25 | | 21.20 | 21.55 22.40 |

Lingolsheim 17.25 | 17.53 | | 18.25 | 18.48 | | 19.33 19.53 | | 20.27 | | 21.22 | 21.58 22.42 |
Entzheim-Aéroport 17.30 17.40 17.58 18.12 18.23 18.30 18.42 18.53 19.04 19.26 19.37 19.58 20.13 20.22 20.32 20.59 21.04 21.27 | 22.02 22.47 23.44

Duppigheim 17.33 | 18.01 | | 18.33 | 18.56 | | 19.40 20.01 | | 20.35 | | 21.30 | 22.06 22.50 |
Duttlenheim 17.36 | 18.04 | | 18.36 | 18.59 | | 19.43 20.04 | | 20.38 | | 21.33 | 22.08 22.53 |

Dachstein 17.39 | 18.07 | | 18.39 | 19.02 | | 19.46 20.07 | | 20.41 | | 21.36 | 22.11 22.56 |
Molsheim 17.43 17.48 18.10 18.19 18.31 18.43 18.48 19.06 19.11 19.33 19.50 20.10 20.20 20.30 20.45 21.05 21.11 21.40 21.58 22.14 23.00 0.03

À destination de Rothau Séles-
tat

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Barr Épinal Séles-
tat Saâles Séles-

tat

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Barr Rothau Séles-
tat Rothau Séles-

tat

Numéro de circulation 830824 831818 831718 831820 831630 830826 831910 830828 831720 831822 830830 831722 831824 831632 830832 831826 831724 830834 43800 831726 830836 44658

O Ne circule pas du 14 juillet au 15 août.
1 Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 06 13 09 09 36, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi au vendredi). 
2 Départ de Strasbourg à 20h40 du 28 juillet au 1er août et à 23h36 le 17 septembre.

p
Les gares de Strasbourg et Molsheim proposent le service d'assistance Accès TER destiné aux personnes en situation de handicap. 
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est ou au 32 12 de 8h à 20h (appel non surtaxé).

c Desserte assurée par autocar TER Fluo.
e Vélos à bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.

Emport soumis à conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bâle, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.
Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".

o L’empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com

Samedi

O O O 3 O 4 O O O 

Strasbourg 5.30 6.14 6.30 6.48 7.06 7.30 7.48 8.14 8.30 8.48 9.00 9.06 9.30 9.48 10.14 10.30 10.48 11.00 11.30 11.48 12.06 12.30 12.48 13.01 13.14
Strasbourg-Roethig | | | 6.53 | | 7.53 | | 8.53 | | | 9.53 | | 10.53 | | 11.53 | | 12.53 | |

Lingolsheim | | | 6.55 | | 7.55 | | 8.55 | | | 9.55 | | 10.55 | | 11.55 | | 12.55 | |
Entzheim-Aéroport 5.38 6.22 6.38 6.59 7.15 7.38 7.59 8.22 8.38 8.59 9.08 9.15 9.38 9.59 10.22 10.38 10.59 11.08 11.39 11.59 12.15 12.38 12.59 13.09 13.22

Duppigheim | | | 7.03 | | 8.03 | | 9.03 | | | 10.03 | | 11.03 | | 12.03 | | 13.03 | |
Duttlenheim | | | 7.05 | | 8.05 | | 9.05 | | | 10.05 | | 11.05 | | 12.05 | | 13.05 | |

Dachstein | | | 7.08 | | 8.08 | | 9.08 | | | 10.08 | | 11.08 | | 12.08 | | 13.08 | |
Molsheim 5.45 6.29 6.45 7.12 7.24 7.45 8.12 8.29 8.44 9.12 9.16 9.24 9.45 10.12 10.29 10.45 11.12 11.16 11.46 12.12 12.24 12.46 13.12 13.16 13.29

À destination de Séles-
tat Rothau Séles-

tat Épinal Séles-
tat Saâles Barr Épinal Épinal Séles-

tat Rothau Barr Barr Séles-
tat Épinal Barr Barr Saâles

Numéro de circulation 831740 831840 831742 830840 831920 831744 830842 831842 831640 830844 831922 831922 831746 830846 831844 831644 830848 831646 831748 830852 831924 831650 830856 831652 831846
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Du 05 juillet 2025 au 13 décembre 2025

Strasbourg > Entzheim-Aéroport > Molsheim18

Dernière mise à jour : 27 mai 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.



5 O 6 O O O O O O 7

Strasbourg 13.30 13.48 14.30 14.48 15.00 15.06 15.30 15.48 16.14 16.30 16.48 17.14 17.30 17.48 18.00 18.06 18.30 18.48 19.14 19.30 19.48 20.14 20.30 20.48 21.14
Strasbourg-Roethig | 13.53 | 14.53 | | | 15.53 | | 16.53 | | 17.53 | | | 18.53 | | 19.53 | | 20.53 |

Lingolsheim | 13.55 | 14.55 | | | 15.55 | | 16.55 | | 17.55 | | | 18.55 | | 19.55 | | 20.55 |
Entzheim-Aéroport 13.38 13.59 14.38 14.59 15.08 15.15 15.38 15.59 16.23 16.38 16.59 17.22 17.38 17.59 18.08 18.16 18.38 18.59 19.22 19.38 19.59 20.22 20.38 20.59 21.22

Duppigheim | 14.03 | 15.03 | | | 16.03 | | 17.03 | | 18.03 | | | 19.03 | | 20.03 | | 21.03 |
Duttlenheim | 14.05 | 15.05 | | | 16.05 | | 17.05 | | 18.05 | | | 19.05 | | 20.05 | | 21.05 |

Dachstein | 14.08 | 15.08 | | | 16.08 | | 17.08 | | 18.08 | | | 19.08 | | 20.08 | | 21.08 |
Molsheim 13.46 14.12 14.46 15.12 15.16 15.24 15.46 16.12 16.30 16.46 17.12 17.29 17.46 18.12 18.16 18.24 18.46 19.12 19.29 19.46 20.12 20.28 20.45 21.12 21.29

À destination de Séles-
tat Barr Épinal Épinal Séles-

tat Rothau Séles-
tat

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Séles-
tat Barr Épinal Séles-

tat Rothau Séles-
tat Épinal Séles-

tat Rothau

Numéro de circulation 831750 830860 831656 830864 831926 831926 831752 830868 831848 831754 830872 831850 831756 830876 831664 831928 831758 830880 831852 831760 830884 831930 831762 830886 831854

7 7 1 8
c c c

Strasbourg 21.30 21.48 22.35 22.35 23.25
Strasbourg-Roethig | 21.53 | | |

Lingolsheim | 21.55 | | |
Entzheim-Aéroport 21.38 21.59 22.54 | 23.44

Duppigheim | 22.03 | | |
Duttlenheim | 22.05 | | |

Dachstein | 22.08 | | |
Molsheim 21.45 22.12 23.13 22.58 0.03

À destination de Séles-
tat Barr Rothau

Numéro de circulation 831764 830888 44656 43804 44658

O Ne circule pas du 14 juillet au 15 août.
1 Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 06 13 09 09 36, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi au vendredi). 
3 Circule à partir du 20 septembre.
4 Circule jusqu'au 13 septembre.
5 Circule du 20 septembre au 8 novembre.
6 Ne circule pas du 20 septembre au 8 novembre.
7 Ne circule pas le 11 octobre.
8 Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 88 57 70 74, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi au vendredi). 

Dimanche et jours fériés

O O O O O O O 

Strasbourg 7.00 7.20 8.00 8.06 8.48 9.00 9.36 9.48 10.00 10.48 11.00 11.30 11.48 12.00 12.48 13.00 13.33 13.48 14.00 14.14 14.48 15.00 15.48 16.00 16.06
Strasbourg-Roethig | 7.25 | | 8.53 | | 9.53 | 10.53 | | 11.53 | 12.53 | | 13.53 | | 14.53 | 15.53 | |

Lingolsheim | 7.27 | | 8.55 | | 9.55 | 10.55 | | 11.55 | 12.55 | | 13.55 | | 14.55 | 15.55 | |
Entzheim-Aéroport 7.08 7.31 8.08 8.14 8.59 9.08 9.44 9.59 10.08 10.59 11.08 11.38 11.59 12.08 12.59 13.08 13.41 13.59 14.08 14.22 14.59 15.08 15.59 16.08 16.15

Duppigheim | 7.35 | | 9.03 | | 10.03 | 11.03 | | 12.03 | 13.03 | | 14.03 | | 15.03 | 16.03 | |
Duttlenheim | 7.38 | | 9.05 | | 10.05 | 11.05 | | 12.05 | 13.05 | | 14.05 | | 15.05 | 16.05 | |

Dachstein | 7.41 | | 9.08 | | 10.08 | 11.08 | | 12.08 | 13.08 | | 14.08 | | 15.08 | 16.08 | |
Molsheim 7.15 7.43 8.15 8.21 9.12 9.16 9.50 10.12 10.16 11.12 11.16 11.45 12.12 12.16 13.12 13.16 13.48 14.12 14.16 14.28 15.12 15.16 16.12 16.16 16.24

À destination de Séles-
tat Rothau Séles-

tat Épinal Barr Saâles Séles-
tat Barr Épinal Séles-

tat Barr Épinal Séles-
tat

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Barr Séles-
tat Épinal

Numéro de circulation 831770 831860 831772 831940 830844 831670 831862 830846 831774 830848 831672 831942 830852 831776 830856 831674 831944 830860 831778 831864 830864 831676 830868 831780 831946

O O O 8 1 8
c c c

Strasbourg 16.48 17.00 17.14 17.48 18.00 18.14 18.48 19.00 19.48 20.14 20.48 21.00 21.35 21.48 22.35 22.35
Strasbourg-Roethig 16.53 | | 17.53 | | 18.53 | 19.53 | 20.53 | | 21.53 | |

Lingolsheim 16.55 | | 17.55 | | 18.55 | 19.55 | 20.55 | | 21.55 | |
Entzheim-Aéroport 16.59 17.08 17.22 17.59 18.08 18.22 18.59 19.08 19.59 20.22 20.59 21.08 | 21.59 22.54 |

Duppigheim 17.03 | | 18.03 | | 19.03 | 20.03 | 21.03 | | 22.03 | |
Duttlenheim 17.05 | | 18.05 | | 19.05 | 20.05 | 21.05 | | 22.05 | |

Dachstein 17.08 | | 18.08 | | 19.08 | 20.08 | 21.08 | | 22.08 | |
Molsheim 17.12 17.16 17.29 18.12 18.16 18.29 19.12 19.16 20.12 20.29 21.12 21.16 21.58 22.12 23.13 22.58

À destination de Séles-
tat Saâles Séles-

tat Épinal Séles-
tat Rothau Séles-

tat Rothau Barr Rothau

Numéro de circulation 830872 831782 831866 830876 831784 831948 830880 831786 830884 831868 830886 831790 43800 830888 44656 43804

O Ne circule pas du 14 juillet au 15 août.
1 Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 06 13 09 09 36, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi au vendredi). 
8 Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 88 57 70 74, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi au vendredi). 
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Du 05 juillet 2025 au 13 décembre 2025

Strasbourg > Entzheim-Aéroport > Molsheim18

Dernière mise à jour : 27 mai 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.



Du lundi au vendredi

O O O O O O O O O O 

En provenance de Rothau Séles-
tat Saâles Barr Rothau Séles-

tat Rothau Barr Saâles Séles-
tat

Ober-
nai

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Barr Saâles Séles-
tat Épinal Barr Séles-

tat Rothau Barr Rothau

Molsheim 5.21 5.42 6.04 6.13 6.17 6.30 6.41 6.53 7.00 7.12 7.15 7.28 7.39 7.45 7.49 7.59 8.08 8.16 8.41 8.50 9.09 9.23 9.38 9.45 10.00
Dachstein 5.24 5.45 | | 6.21 | 6.44 | 7.03 | 7.19 | | | 7.53 | | 8.20 | 8.54 9.12 | | 9.49 |

Duttlenheim 5.27 5.48 | | 6.24 | 6.47 | 7.06 | 7.22 | | | 7.56 | | 8.23 | 8.57 9.15 | | 9.52 |
Duppigheim 5.29 5.50 | | 6.27 | 6.50 | 7.09 | 7.24 | | | 7.58 | | 8.25 | 8.59 9.17 | | 9.54 |

Entzheim-Aéroport 5.33 5.54 6.12 6.20 6.31 6.44 6.54 7.01 7.12 7.21 7.28 7.37 7.47 | 8.02 8.09 8.16 8.29 8.48 9.04 9.22 9.32 9.46 9.58 10.08
Lingolsheim 5.37 5.58 | | 6.35 | 6.58 | | | 7.32 | | | 8.06 | | 8.33 | 9.08 9.25 | | 10.02 |

Strasbourg-Roethig 5.40 6.01 | | 6.37 | 7.00 | | | 7.35 | | | 8.08 | | 8.36 | 9.10 9.28 | | 10.05 |
Strasbourg 5.45 6.06 6.20 6.28 6.42 6.53 7.05 7.10 7.20 7.32 7.40 7.46 7.56 8.02 8.13 8.20 8.24 8.41 8.56 9.15 9.33 9.40 9.54 10.10 10.17

Numéro de circulation 831801 831701 831803 831601 830801 831805 831703 831807 831603 831809 830803 831705 831707 831811 830805 831605 831813 831709 831901 831607 831711 831815 831609 830807 831817

O O O O O O 

En provenance de Séles-
tat Barr Épinal Barr Barr Rothau Séles-

tat Barr Épinal Séles-
tat Saâles Séles-

tat Barr Épinal Épinal Séles-
tat Barr Barr

Molsheim 10.08 10.37 10.45 10.59 11.08 11.43 11.50 11.59 12.05 12.28 12.32 12.45 12.54 13.12 13.29 13.39 14.09 14.14 14.19 14.45 15.20 15.56 16.08 16.37 16.58
Dachstein 10.12 | 10.49 | 11.11 | | | 12.09 | 12.36 | | 13.16 | 13.42 | | 14.23 14.49 15.24 | 16.11 | 17.02

Duttlenheim 10.15 | 10.52 | 11.14 | | | 12.12 | 12.39 | | 13.19 | 13.45 | | 14.26 14.52 15.27 | 16.14 | 17.06
Duppigheim 10.17 | 10.55 | 11.17 | | | 12.15 | 12.41 | | 13.22 | 13.48 | | 14.29 14.55 15.29 | 16.17 | 17.08

Entzheim-Aéroport 10.21 10.45 10.59 11.06 11.21 11.51 11.58 12.07 12.19 12.36 12.45 12.53 13.03 13.26 13.37 13.52 14.17 14.22 14.33 14.59 15.33 16.04 16.21 16.45 17.13
Lingolsheim 10.25 | 11.03 | 11.25 | | | 12.23 | 12.49 | | 13.30 | 13.56 | | 14.37 15.03 15.37 | 16.25 | 17.17

Strasbourg-Roethig 10.28 | 11.05 | 11.27 | | | 12.25 | 12.51 | | 13.32 | 13.58 | | 14.39 15.05 15.39 | 16.27 | 17.19
Strasbourg 10.33 10.52 11.10 11.14 11.32 11.59 12.06 12.15 12.30 12.43 12.56 13.01 13.12 13.37 13.45 14.03 14.25 14.30 14.44 15.10 15.44 16.13 16.31 16.53 17.24

Numéro de circulation 831713 831611 830809 831903 831613 831615 831819 831715 830811 831617 830813 831905 831717 830815 831821 831719 831619 831907 830817 830819 830821 831909 831721 831621 831623

O O O O O O 

En provenance de Saâles Barr
St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Séles-
tat Barr Rothau Barr Épinal Barr Séles-

tat Rothau Séles-
tat Épinal Barr

Molsheim 17.21 17.29 17.35 17.48 17.58 18.27 18.33 18.46 18.51 19.05 19.19 19.24 19.43 20.02 20.20 20.24 21.02 21.22 21.25 21.41 22.16 23.10
Dachstein | | 17.39 | 18.02 | 18.37 | 18.55 | | 19.27 | 20.05 | 20.28 | | 21.29 | 22.20 23.14

Duttlenheim | | 17.42 | 18.05 | 18.40 | 18.58 | | 19.31 | 20.08 | 20.31 | | 21.32 | 22.23 23.17
Duppigheim | | 17.45 | 18.08 | 18.42 | 19.01 | | 19.34 | 20.11 | 20.34 | | 21.34 | 22.26 23.20

Entzheim-Aéroport 17.30 17.37 17.49 17.57 18.12 18.35 18.46 18.56 19.04 19.13 19.27 19.39 19.51 20.15 20.30 20.37 21.10 21.29 21.38 21.49 22.30 23.24
Lingolsheim | | 17.53 | 18.16 | 18.50 | 19.09 | | 19.44 | 20.19 | 20.41 | | 21.42 | 22.34 23.28

Strasbourg-Roethig | | 17.56 | 18.19 | 18.52 | 19.11 | | 19.47 | 20.22 | 20.44 | | 21.44 | 22.37 23.30
Strasbourg 17.39 17.44 18.01 18.06 18.24 18.43 18.57 19.06 19.16 19.21 19.35 19.52 19.59 20.27 20.40 20.49 21.18 21.37 21.49 21.57 22.42 23.35

Numéro de circulation 831823 831625 830823 831825 831723 831627 830825 831827 830827 831629 831911 830829 831631 831727 831829 830831 831729 831913 830833 831633 830835 830837

O Ne circule pas du 14 juillet au 15 août.

p
Les gares de Strasbourg et Molsheim proposent le service d'assistance Accès TER destiné aux personnes en situation de handicap. 
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est ou au 32 12 de 8h à 20h (appel non surtaxé).

c Desserte assurée par autocar TER Fluo.
e Vélos à bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.

Emport soumis à conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bâle, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.
Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".

o L’empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com

Samedi

O O O O O O O 

En provenance de Séles-
tat Rothau Séles-

tat

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Séles-
tat Saâles Séles-

tat Épinal Séles-
tat Rothau Barr Saâles Séles-

tat Barr Épinal Barr Séles-
tat Barr

Molsheim 5.44 6.18 6.42 7.18 7.35 7.43 8.18 8.30 8.44 9.18 9.39 9.44 10.18 10.31 10.45 11.18 11.31 11.45 12.15 12.18 12.39 12.45 13.18 13.45 14.15
Dachstein | 6.21 | 7.22 | | 8.22 | | 9.22 | | 10.22 | | 11.22 | | | 12.22 | | 13.22 | |

Duttlenheim | 6.24 | 7.25 | | 8.25 | | 9.25 | | 10.25 | | 11.25 | | | 12.25 | | 13.25 | |
Duppigheim | 6.27 | 7.27 | | 8.27 | | 9.27 | | 10.27 | | 11.27 | | | 12.27 | | 13.27 | |

Entzheim-Aéroport 5.52 6.30 6.50 7.31 7.43 7.51 8.31 8.38 8.52 9.31 9.46 9.52 10.31 10.38 10.53 11.31 11.38 11.52 12.22 12.31 12.47 12.52 13.31 13.53 14.22
Lingolsheim | 6.34 | 7.35 | | 8.35 | | 9.35 | | 10.35 | | 11.35 | | | 12.35 | | 13.35 | |

Strasbourg-Roethig | 6.37 | 7.37 | | 8.37 | | 9.37 | | 10.37 | | 11.37 | | | 12.37 | | 13.37 | |
Strasbourg 6.00 6.42 6.58 7.42 7.51 8.00 8.42 8.46 9.00 9.42 9.54 10.00 10.42 10.46 11.00 11.42 11.46 12.00 12.30 12.42 12.54 13.00 13.42 14.01 14.30

Numéro de circulation 831741 831841 831743 830841 831843 831745 830843 831845 831747 830845 831921 831749 830847 831847 831641 830849 831849 831751 831645 830853 831923 831647 830857 831753 831651
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Du 05 juillet 2025 au 13 décembre 2025

Molsheim > Entzheim-Aéroport > Strasbourg18

Dernière mise à jour : 27 mai 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.



O O O O O O 7 7 O 7

En provenance de Épinal Barr Séles-
tat Saâles Barr Rothau Séles-

tat Rothau Épinal Séles-
tat Barr Séles-

tat Épinal Séles-
tat Épinal

Molsheim 14.18 14.39 14.45 15.18 15.45 16.09 16.18 16.45 17.08 17.18 17.45 18.07 18.18 18.39 18.45 19.15 19.18 19.45 20.18 20.39 20.44 21.18 22.18 22.57
Dachstein 14.22 | | 15.22 | | 16.22 | | 17.22 | | 18.22 | | | 19.22 | 20.22 | | 21.22 22.22 |

Duttlenheim 14.25 | | 15.25 | | 16.25 | | 17.25 | | 18.25 | | | 19.25 | 20.25 | | 21.25 22.25 |
Duppigheim 14.27 | | 15.27 | | 16.27 | | 17.27 | | 18.27 | | | 19.27 | 20.27 | | 21.27 22.27 |

Entzheim-Aéroport 14.31 14.46 14.52 15.31 15.53 16.16 16.31 16.52 17.16 17.31 17.52 18.15 18.31 18.46 18.52 19.22 19.31 19.52 20.31 20.46 20.52 21.31 22.31 23.05
Lingolsheim 14.35 | | 15.35 | | 16.35 | | 17.35 | | 18.35 | | | 19.35 | 20.35 | | 21.35 22.35 |

Strasbourg-Roethig 14.37 | | 15.37 | | 16.37 | | 17.37 | | 18.37 | | | 19.37 | 20.37 | | 21.37 22.37 |
Strasbourg 14.42 14.54 15.00 15.42 16.02 16.24 16.42 17.00 17.24 17.42 18.00 18.24 18.42 18.54 19.00 19.30 19.42 20.00 20.42 20.54 21.00 21.42 22.42 23.13

Numéro de circulation 830861 831925 831653 830865 831755 831851 830869 831659 831853 830873 831757 831855 830877 831927 831759 831665 830881 831761 830885 831929 831763 830887 830889 831931

O Ne circule pas du 14 juillet au 15 août.
7 Ne circule pas le 11 octobre.

Dimanche et jours fériés

O O O O O O O 

En provenance de Séles-
tat Rothau

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Séles-
tat

Séles-
tat Épinal Barr Saâles Séles-

tat Épinal Barr Saâles Séles-
tat Barr Séles-

tat Épinal Barr

Molsheim 8.08 8.13 9.09 9.15 9.18 10.14 10.18 10.39 11.14 11.18 11.48 12.14 12.18 12.39 13.14 13.18 13.38 14.14 14.18 15.14 15.18 16.08 16.14 16.18 17.14
Dachstein | 8.16 | | 9.22 | 10.22 | | 11.22 | | 12.22 | | 13.22 | | 14.22 | 15.22 | | 16.22 |

Duttlenheim | 8.19 | | 9.25 | 10.25 | | 11.25 | | 12.25 | | 13.25 | | 14.25 | 15.25 | | 16.25 |
Duppigheim | 8.21 | | 9.27 | 10.27 | | 11.27 | | 12.27 | | 13.27 | | 14.27 | 15.27 | | 16.27 |

Entzheim-Aéroport 8.16 8.25 9.16 9.22 9.31 10.21 10.31 10.46 11.22 11.31 11.56 12.21 12.31 12.46 13.21 13.31 13.46 14.21 14.31 15.21 15.31 16.16 16.22 16.31 17.22
Lingolsheim | 8.29 | | 9.35 | 10.35 | | 11.35 | | 12.35 | | 13.35 | | 14.35 | 15.35 | | 16.35 |

Strasbourg-Roethig | 8.31 | | 9.37 | 10.37 | | 11.37 | | 12.37 | | 13.37 | | 14.37 | 15.37 | | 16.37 |
Strasbourg 8.24 8.36 9.24 9.30 9.42 10.30 10.42 10.54 11.30 11.42 12.03 12.30 12.42 12.54 13.30 13.42 13.54 14.30 14.42 15.30 15.42 16.24 16.30 16.42 17.30

Numéro de circulation 831771 831861 831863 831773 830845 831775 830847 831941 831671 830849 831865 831777 830853 831943 831673 830857 831867 831779 830861 831675 830865 831781 831945 830869 831677

O O O O 

En provenance de Rothau Séles-
tat Épinal Séles-

tat

St-Dié-
des-

Vosges 
(Gare)

Séles-
tat Épinal Séles-

tat

Molsheim 17.18 17.39 18.14 18.18 18.39 19.14 19.18 19.31 20.13 20.18 20.46 21.14 21.18 22.18
Dachstein 17.22 | | 18.22 | | 19.22 | | 20.22 | | 21.22 22.22

Duttlenheim 17.25 | | 18.25 | | 19.25 | | 20.25 | | 21.25 22.25
Duppigheim 17.27 | | 18.27 | | 19.27 | | 20.27 | | 21.27 22.27

Entzheim-Aéroport 17.31 17.46 18.21 18.31 18.46 19.21 19.31 19.38 20.21 20.31 20.53 21.21 21.31 22.31
Lingolsheim 17.35 | | 18.35 | | 19.35 | | 20.35 | | 21.35 22.35

Strasbourg-Roethig 17.37 | | 18.37 | | 19.37 | | 20.37 | | 21.37 22.37
Strasbourg 17.42 17.54 18.30 18.42 18.54 19.30 19.42 19.46 20.30 20.42 21.01 21.30 21.42 22.42

Numéro de circulation 830873 831869 831783 830877 831947 831785 830881 831871 831787 830885 831949 831789 830887 830889

O Ne circule pas du 14 juillet au 15 août.
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Du 05 juillet 2025 au 13 décembre 2025

Molsheim > Entzheim-Aéroport > Strasbourg18

Dernière mise à jour : 27 mai 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.


